В первичную профсоюзную организацию (профком)

МБОУ «Рыльская  ………»

(полное наименование учреждения, организации)

от__________________________________________

(фамилия, имя, отчество – полностью)

____________________________________________

(должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены профсоюза первичной профсоюзной организации

  МБОУ  «Рыльская………»

 (полное наименование учреждения, организации)

С Уставом профсоюза ознакомлен(а). Обязуюсь выполнять уставные положения, в том

числе своевременно уплачивать членские взносы.

Дата: «___» ____________________ 2014 г.   Подпись:___________

                        Директору    МБОУ  «Рыльская средняя общеобразовательная  школа №5»

 (полное наименование учреждения, организации)

от __________________________________________

(фамилия, имя, отчество – полностью)

____________________________________________

(должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу ежемесячно и бесплатно перечислять из моей заработной платы членские

профсоюзные взносы с «___» _________________ 2014 г. в размере, установленном

Уставом профсоюза 1% на счет первичной профсоюзной организации

 МБОУ  «Рыльская………….»

(полное наименование организации)

Дата: «____» ______________________ 2014 г.   Подпись:___________